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WYKORZYSTAĆ WOLNE MOCE PRZEROBOWE

Pomysłodawcy projektu zamierzają wykorzystać wolne moce przerobowe komputerów podłączonych
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do internetu do badań związanych z medycyną i środowiskiem naturalnym.

Idea projektu została zaczerpnięta z podobnej inicjatywy, firmowanej przez Uniwersytet w Berkeley,
która miała na celu poszukiwanie pozaziemskich cywilizacji - donosi miesięcznik.

Obecnie WCG prowadzi badania pod nazwą Human Proteome Folding Project, które dotyczą białek
wchodzących w skład ludzkiego organizmu. Dzięki tym badaniom możliwe stanie się m.in.
opracowanie szczepionki przeciwko wirusowi HIV.

MOŻNA ZGŁASZAĆ PROJEKTY BADAWCZE

Jak donosi miesięcznik, już teraz można zgłaszać różne projekty badawcze, wymagające dużej mocy
obliczeniowej. Formularz znajduje sie na stronie World Community Grid.

Osoby chętne do wzięcia udziału w projekcie WCG muszą pobrać z internetu specjalną aplikację -
wygaszacz ekranu. Po jej zainstalowaniu i zarejestrowaniu się na stronie projektu, użytkownik
otrzymuje dostęp do bazy danych, prezentujących jego osiągnięcia - pisze CHIP.

Więcej informacji na ten temat można znaleźć na stronie internetowej WCG: BSZ

PAP - Nauka w Polsce 
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Tak klimat uderza w nasze zdrowie
Zmiana klimatu oznacza realne zagrożenia dla zdrowia.
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Ludzkie ciało z termostatem
Temperatura ludzkiego ciała w spoczynku jest stabilna.
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Lato z komarami, swędzące lato
Te owady mają swoje preferencje wśród ludzi.
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Polskie dzieci z szansą na refundację leczenia
białaczki
Immunoterapia zwiększa szanse na wyzdrowienie.
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Powstał światłowodowy "most czasu"
Polska i Niemcy połączyły swoje najlepsze zegary.
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Zanieczyszczenie powietrza szkodzi sercu
Wynika z badań kanadyjskich.
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Mija 140 lat od podania szczepionki
przeciwko wściekliźnie
Szczepionkę opracował francuski mikrobiolog Ludwik Pasteur.
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Sześć cech charakteru decyduje o tym, że
jesteśmy cool
Bez względu na to w jakiej społeczności oraz kulturze przebywamy.
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